
サンヨーホームズ株式会社

サンヨーリフォーム株式会社

兵庫県電機商業組合 組合員様向け

2024.2.15(木）
10:00～13:00

開催場所：兵庫県電機商業組合会議室

建築時のトラブル発生時の対応 について

サンヨーホームズの新築工程のご紹介 （DVD鑑賞）

家電店様が知っておきたい

リフォームのポイント5選

アスベストへの対応 について

日常の点検からわかる

リフォームのタイミング について

今利用できる補助金、税制優遇 のご紹介

勉強会内容

ご予約方法

完全

予約制

現場で知っておきたい

ノウハウをお伝えします！！

昼食付き!！

電話番号

　　　　　　　　　ー　　　　　　　　　ー

屋号 代表者・お名前

ご予約はお電話かFAXのいずれかでお申込みください。

（昼食のご用意の都合上，2月8日（火）までにご連絡ください。

078-367-6435
0120-828-844

サンヨーホームズ株式会社 兵庫営業所
〒650-0044

神戸市中央区東川崎町1－2－2 住まいの情報館 HDC5階

0120-828-844
078-367-6435

078-222-2503
078-222-2507

〒651-0084

神戸市中央区磯辺通3－1－2 大和地所三宮ビル502号室

サンヨーリフォーム株式会社 阪神営業所

⇐ご記入の上、ご送信ください。


